CHŁODNICE POWIETRZA DO KOMÓR CHŁODNICZYCH
UNIT COOLERS FOR COLD ROOMS
EVAPORADORES PARA CÁMARAS FRIGORÍFICAS
��ооззддууххооооххллааддииттееллии ддлляя ххооллооддииллььнныыхх ккааммеерр
BHC-SHC
Chłodnice powietrza do komór
chłodniczych
Wymiary i funkcje, które wyróżniają

FC Współczynnik korekcji  Correction factor
Factor de corrección Lоэффициент поправки
Przykład zamówienia Ejemplo de pedido
Ordering example ""ррииммеерр ззааккааззааB3HC 218 E 65
B = Korzyść
S = Super
2 = Ø 275 mm
3 = Ø 350 mm
H = Hitec®
C = Kubiczny Cubic
Cúbico Lубич
Model
Type
Modelo
%одель
N E
Rozmrażanie powietrzem Rozmrażanie elektryczne
Air defrost Electric defrost
Desescarche  por aire Desescarche eléctrica
Оттайка воздухом Электрооттайка
Odstęp lameli Fin spacing
Paso de aletas    Oаг оребрения
50 = 4.8 mm
65 = 6.3 mm
80 = 7.7 mm
Szybki wybór Quick selection Selección rápida 77ыыссттррыыйй ввыыббоорр
TC = 0°C
UR = 85%
∆T1 = 7 K
CT = 10000 W
R Czynnik chłodniczy / Refrigerant fluid / Fluido refrigerante / kkииддккиийй ххллааддааггееннтт = R404A
Odstęp lameli / Fin spacing / Paso de aletas / OOаагг ооррееббрреенниияя = 6,3 mm
Wybór/Selection/Selección/�ыбор = B3HC 218 E 65 Moc/Rating/Potencia/"роизводительность ∆T1 10K = 16100 W Katalog/Catalogue/Catálogo/Lаталог
∆∆T1 = 15385/16100 x7 = 6,7K
TE = TC – ∆T1 = 0 – 6,7 = - 6,7°C
Wybór
Dostępny jest program Windows, służący do wyboru
chłodnic powietrza.
Selection
A software for unit coolers selection operating under Win-
dows is available.
Selección analítica
Disponemos de un programa para la selección de evapo-
radores bajo entorno Windows.
��ыыббоорр
Pля подбора воздухоохладителей можно воспользоваться
компьютерной программой, работающей в операционной
среде Windows.
1   1
CT x FC = 10000 x 0,65 = 15385W
Wspólne dane Basic data Datos básicos 77ааззооввыыее ддаанннныыее
9